
Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Zájemce výslovně souhlasí se zpracováním zvláštních kategorií osobních údajů, zejména 

údajů o svém zdravotním stavu, přičemž tyto údaje jsou zpracovávány za účelem: 

• vytvoření nabídky pojištění, 

• modelace pojištění, 

• uzavření pojistné smlouvy. 

 

Zjišťování a vyhodnocování údajů o zdravotním stavu je nezbytné pro poskytnutí služby. 

Údaje o zdravotním stavu Pojišťovna potřebuje pro stanovení pojistného rizika a výše 

pojistného. Bez souhlasu se zpracováním zvláštních kategorií osobních údajů nelze pojištění 

nabízet ani pojistnou smlouvu uzavřít. 

 

Upozorňujeme, že tento souhlas je udělován pro výše uvedené účely do doby uzavření 

pojistné smlouvy. Poté Pojišťovna zpracovává osobní údaje z jiného právního důvodu. 

Vyjádřením tohoto souhlasu Zájemce potvrzuje, že porozuměl účelu zpracování jeho 

osobních údajů. 

 

Ucelená informace o zpracování osobních údajů Pojišťovnou je umístěná na webových 

stránkách www.nn.cz. Pojišťovna doporučuje seznámit se s těmito zásadami zpracování 

osobních údajů. 

Pokud k uzavření pojistné smlouvy nedojde, budou veškeré poskytnuté osobní údaje 

smazány. Zájemce je oprávněn souhlas se zpracováním osobních údajů písemně odvolat do 

okamžiku uzavření pojistné smlouvy, a to na výše uvedené adrese Pojišťovny. Odvoláním 

souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů vycházejícího ze souhlasu, který 

byl dán před jeho odvoláním. 


